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Kurs
7,0000 %

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Er6ffnung
Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -34,88%
Perf (abs.) -3,75
Beta -
Volatilitat 25,81

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
-56,25%
-9,00

24,31

0,00 (0 Bp)

-.0TD

OTC Data Services

3J
+1.22
+6,47

84,95

Zinssatz

7,0000%
7,0000%

0,75%

17.50

15.00

12.50

10.00

7.50

5.00

2.50

0.00

MMM‘“

5J

2020 2021

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Markte
Datum Uberschrift
15.07.2024 I  EZB wartet weitere Daten ab
15.07.2024 age:
£
15.07.2024 |
) L
15.07.2024 E'E Bausparkasse Wuestenrot AG
15.07.2024 E 2 Price growth remains at a three-year low

7,0000 % (0)
7,0227 % (0)

7,4786 % (0)

9,1805 % (0)

10,7500 % (02.01.2024)
7,0000 % (19.06.2024)
16,0000 % (17.07.2023)
7,0000 % (19.06.2024)

Download

CSSD market 1H 2024: Schuldschein market gives way...
CSSD-Markt 1H 2024: Schuldscheinmarkt weicht aberm...

17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Money_Market/Factsheets/Interest_rate/print.phtml?elem907717_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=15237605
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397483
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397481
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397480
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397474
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397430
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